2 Regulaminu, Użytkownik będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Spółki kary umownej w 

wysokości 200 (dwieście) PLN. 

5. W przypadku braku zawiadomienia przez Użytkownika Spółki o kradzieży lub uszkodzeniu Hulajnogi, 

o którym mowa w §6 ust. 15, Użytkownik będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Spółki kary 

umownej w wysokości 1.200 (tysiąc dwieście) PLN. 

6. W przypadku kradzieży Hulajnogi, Użytkownik będzie zobowiązany do zapłaty na rzecz Spółki kary 

umownej w wysokości 4.000 (cztery tysiące) PLN. 

7. W przypadku (naruszenia) ingerencji w konstrukcję techniczną Hulajnogi (rozmontowywania,